
 

 

 

 

 

 

 

   PORTARIA nº 103, 

                                 de 07 de agosto de 2014. 

 

 

 

           Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – 

UNIPLAC, no uso de suas atribuições,  

 

R E S O L V E:  

 

 

Art.1º- Constituir a Comissão Voluntária para Sistematização e Elaboração do Projeto 

Pedagógico do Curso de Pedagogia, na modalidade de Ensino à Distância – EaD, 

com os seguintes membros:      

 

Mariléia Aparecida Wolff Tubs - Presidente 

Sabrina Bet 

Sirlei da Silva Rodrigues 

Vanir Peixer Lorenzini 

 

 

Art.2º-  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Luiz Carlos Pfleger 

Reitor 
 

  

  

  


